

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

MO IV, Černá za Bory

Název objektu

SO 101 - ul. Hostovická, chodník vlevo

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

03.07.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	154 016,70	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	6 572,00
2		Montáž	284 086,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	1,00%	4 381,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		438 102,70	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		10 953,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 449 056,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	449 056,00	94 301,76

Cena s DPH 543 357,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: MO IV, Černá za Bory
Objekt: SO 101 - ul. Hostovická, chodník vlevo

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 3. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 438 102,70 162,386

1 Zemní práce 111 774,10 0,000

111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	40,000	53,00	2 120,00	0,000
113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,000	52,70	263,50	0,000
113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	27,000	68,90	1 860,30	0,000
113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně	m2	32,000	96,90	3 100,80	0,000
113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	m2	25,000	159,20	3 980,00	0,000
113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	146,000	30,00	4 380,00	0,000
113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	m	52,000	51,40	2 672,80	0,000
113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	5,000	36,60	183,00	0,000
122101401	Výkopávky v zemniku na suchu v homině tl. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	2,000	67,40	134,80	0,000
122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v homině tl. 1 a 2	m3	21,600	86,80	1 874,90	0,000
162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z hominy tl. 1 až 4 (dm na a z meziskládky)	m3	4,000	34,60	138,40	0,000
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tl. 1 až 4	m3	23,600	230,40	5 437,40	0,000
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	118,000	17,50	2 065,00	0,000
171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	2,000	19,50	39,00	0,000
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,600	15,10	356,40	0,000
171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	38,000	200,00	7 600,00	0,000
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	75,000	16,30	1 222,50	0,000
181951101	Úprava pláně v homině tl. 1 až 4 bez zhutnění	m2	75,000	5,10	382,50	0,000
181951102	Úprava pláně v homině tl. 1 až 4 se zhutněním	m2	176,000	10,30	1 812,80	0,000
999999001	Zažlabování stáv. kabelů do půlených chrániček - komplet dodávka vč. osazení + veškeré práce (ruční výkop, obetonování, zpětný hutnění zásyp, ...)	m	36,000	2 000,00	72 000,00	0,000
999999014	Dodávka travní směsi - 200kg/ha	kg	1,500	100,00	150,00	0,000

5 Komunikace pozemní 120 292,60 108,038

564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	176,000	92,10	16 209,60	34,663
564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	14,000	39,10	547,40	1,120
564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	140,000	76,30	10 682,00	26,470
567124112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm	m2	34,000	453,70	15 425,80	11,743
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,000	283,20	3 964,80	1,180
596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	140,000	233,80	32 732,00	11,795
59245212	Dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní, tvar "I"	m2	154,500	238,00	36 771,00	20,085

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	59245006	Dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm - červená	m2	7,500	528,00	3 960,00	0,983

8 Trubní vedení 44 850,60 0,622

899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	975,30	1 950,80	0,622
999999009	Uliční vpust 300/500mm - komplet dodávka + osazení vč. všech prací a betonáže	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000
999999010	Dodávka odvodňovacího žlabu š = 16cm, vč. všech komponentů	m	3,000	6 100,00	18 300,00	0,000
999999011	Připojka od UV - PE trouba DN 150mm vč. všech prací a betonáže	m	4,000	2 100,00	8 400,00	0,000
999999012	Připojka od žlabu - PE trouba DN 100mm vč. všech prací a betonáže	m	3,000	1 900,00	5 700,00	0,000
999999013	Napojení připojky navrtávkou do kanalizace	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 120 172,80 53,725

916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	132,000	97,10	12 817,20	9,491
916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,000	125,70	8 296,20	5,925
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,000	228,60	15 087,60	10,256
59217031	Obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	49,000	156,00	7 644,00	3,969
59217029	Obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	13,000	123,00	1 599,00	0,628
59217030a	Obrubník betonový silniční přechodový - pravý 100x15x15-25 cm	m	3,000	343,00	1 029,00	0,192
59217030b	Obrubník betonový silniční přechodový - levý 100x15x15-25 cm	m	3,000	343,00	1 029,00	0,192
59217002	Obrubník betonový záhonový šedý 100 x 5 x 20 cm	m	69,000	65,90	4 547,10	1,656
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	68,000	188,50	12 818,00	8,806
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,200	2 738,80	14 241,80	11,733
919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	66,000	74,30	4 903,80	0,000
935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	386,70	1 160,10	0,877
999999002	Dovoz chybějících drobných kostek ze skládky SmP Hůrka (10km) - očištění+naložení+dovoz	t	4,000	1 200,00	4 800,00	0,000
999999003	Výjmutí stáv. SDZ vč. sloupku a beton. patky + odvoz na meziskládku	kus	1,000	300,00	300,00	0,000
999999004	Vytýčení stáv. inž. sítí jednotlivými správci vč. protokolů o vytýčení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
999999005	Vytýčení stavby geodetem - směrové i výškové	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
999999006	Pasportizace stáv. skutečností - foto nebo video (vstupy, vjezdy, oplocení, RD, ...)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
999999007	ZOV vč. DIO - po dobu výstavby (vč. "Stanovení DZ", vymezení staveniště a skládek, zajištění přístupů k RD (např. lávkou) + odstranění všeho	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
999999008	Znovu osazení SDZ (vč. sloupku a beton. patky) + naložení + dovoz z meziskládky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
999999015	Zalití podélné spáry (kostka verz. vozovka) asfalt. zálivkou s podrcením jemně mletou drtí	m	66,000	150,00	9 900,00	0,000
999999016	PD skutečného provedení 2x tisk	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
999999017	Zaměření skutečného provedení zodpovědným geodetem 2x tisk + 3x CD	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000

997 Přesun sutě 25 526,80 0,000

997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	56,000	39,80	2 228,80	0,000
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	840,000	8,90	7 476,00	0,000
997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	56,000	149,50	8 372,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	30,000	125,00	3 750,00	0,000
	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1,000	200,00	200,00	0,000
	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	25,000	140,00	3 500,00	0,000
998		Přesun hmot				15 485,80	0,000
	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	88,389	175,20	15 485,80	0,000
Celkem						438 102,70	162,386